

NextGen Vaccines Holding ApS

c/o Morten Agertoug Nielsen, Traneholmen 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 70 67 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Morten Agertoug Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NextGen Vaccines Holding ApS c/o Morten Agertoug Nielsen, Traneholmen 15 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 70 67 21
	Stiftet: 8. juni 2017
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Agertoug Nielsen Ali El-Salanti Adam Frederik Sander Bertelsen
Direktion	Adam Frederik Sander Bertelsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Erhvervsafdelingen København, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Associeret virksomhed	AdaptVac ApS, Hørsholm

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-25	-24	-70
Resultat af ordinær primær drift	-25	-24	-70
Finansielle poster, netto	-1	24	-25
Årets resultat	-26	0	-95
Balance:			
Balancesum	322	347	368
Egenkapital	304	330	330

Hovedtallene for 2017 omfatter kun perioden 8. juni - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed, idet værdien afhænger af, om den associerede virksomhed opnår succes med udviklingen af sine projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.288	-23.780
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-1.177
Resultat før skat	-26.401	43
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.401	43
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43
Disponeret fra overført resultat	-26.401	0
Disponeret i alt	-26.401	43

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	124	14.250
	Tilgodehavender i alt	<u>124</u>	<u>14.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.782</u>	<u>307.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>296.906</u>	<u>322.171</u>
	Aktiver i alt	<u>321.906</u>	<u>347.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	52.631	52.631
4 Overført resultat	251.265	277.665
Egenkapital i alt	303.896	330.296
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.010	16.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.010	16.875
Gældsforpligtelser i alt	18.010	16.875
Passiver i alt	321.906	347.171

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflægningen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på an-lægsaktiver og eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Kapitalandel

Værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed afhænger af den associerede virksomheds succes med udviklingen af sine projekter og er således be-hæftet med skønsmæssig usikkerhed.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-25.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	25.000
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	25.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AdaptVac ApS	Hørsholm	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	52.631	52.631
	<u>52.631</u>	<u>52.631</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	277.666	277.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.401</u>	<u>43</u>
	<u>251.265</u>	<u>277.665</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		